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IZVEDBENI NASTAVNI PLAN DIPLOMSKOG SVEUČILIŠNOG STUDIJA 
PEDAGOGIJE
ZA AKADEMSKU 2025./2026. GODINU









Mostar, lipanj 2025.









1. GODINA
1. semestar
	[bookmark: _Hlk177114892][bookmark: _Hlk113443509]Godina studija: 1.

	Semestar: 1.

	Kod 
predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse 
	Nastavnik
	ECTS

	
	
	
	p
	V
	s
	
	
	

	FPMOZPEDM101
	Teorije odgoja
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Marija Krešić, doc.
	7

	FPMOZPEDM102
	Međunarodno obrazovanje
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Anita Lukenda, izv. prof.
	7

	FPMOZPEDM103
	Didaktička dokimologija 
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Ivana Jovanović, doc.
	6

	FPMOZPEDM104
	Socijalna pedagogija
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Tanja Zelenika, doc.
	6

	FPMOZPEDMI01
	Europsko obrazovanje
	izborni
	30
	0
	15
	0
	dr. sc. Anita Lukenda, izv. prof
	4

	FPMOZPEDMI02
	Kritičke teorije obrazovanja
	izborni
	30
	0
	30
	0
	dr. sc. Marija Krešić, doc.
	4

	ECTS za obvezne predmete
	26

	ECTS za izborne predmete
	4

	ECTS UKUPNO
	30

	Student bira jedan izborni predmet.

	* označeni predmeti mogu se izvoditi na engleskom jeziku




1.GODINA
2. semestar

	Godina studija: 1.

	Semestar: 2.

	Kod 
Predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse 
	Nastavnik
	ECTS

	
	
	
	p
	V
	s
	
	
	

	FPMOZPEDM205
	Interkulturalizam u odgoju i obrazovanju
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Marija Krešić, doc.
	6

	FPMOZPEDM206
	Pedagogija slobodnog vremena
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Slavica Pavlović, izv. prof.
	6

	FPMOZPEDM207
	Pedagoška resocijalizacija
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Tanja Zelenika, doc.
	5

	FPMOZPEDM208
	Interkulturalne kompetencije pedagoga
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Tina Vekić, doc.
	4

	FPMOZPEDM209
	Školski menadžment
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Ivana Jovanović, doc.
	5

	FPMOZPEDMI03
	Pedagogija umjetnosti
	izborni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Slavica Pavlović, izv. prof.
	4

	FPMOZPEDMI04
	Gerontologija
	izborni
	30
	0
	15
	0
	dr. sc. Renata Šimunović, doc.
	4

	FPMOZPEDMI05
	Mediji i rodne uloge
	izborni
	30
	0
	30
	0
	dr. sc. Martina Planinić, doc.
	4

	ECTS za obvezne predmete
	26

	ECTS za izborne predmete
	4

	ECTS UKUPNO
	30

	Student bira jedan izborni predmet.

	* označeni predmeti mogu se izvoditi na engleskom jeziku




2. GODINA
3. semestar

	[bookmark: _Hlk177115079]Godina studija: 2.

	Semestar: 3.

	Kod 
Predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse 
	Nastavnik
	ECTS

	
	
	
	p
	V
	S
	
	
	

	FPMOZPEDM310
	Metodika rada školskog pedagoga
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Tanja Zelenika, doc.
	7

	FPMOZPEDM311
	Kvantitativna i kvalitativna istraživanja
	obvezni
	30
	30
	0
	0
	dr. sc. Antea Čilić, izv. prof.
Ivona Šušak, asist.
	7

	FPMOZPEDM312
	Temeljna nastavna umijeća
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Renata Šimunović, doc.
	6

	FPMOZPEDM313
	Savjetodavni i terapeutski rad s djecom
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	ddr. sc. Lidija Pehar, red. prof.
	6

	FPMOZPEDMI06
	Seksualna pedagogija
	izborni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Slavica Pavlović, izv.prof.
	4

	FPMOZPEDMI07
	Nastavni modeli
	izborni
	30
	15
	15
	0
	dr.sc. Ivana Jovanović, doc. 
	4

	ECTS za obvezne predmete
	26

	ECTS za izborne predmete
	4

	ECTS UKUPNO
	30




2. GODINA
4. semestar


	Godina studija: 2.

	Semestar: 4.

	Kod 
Predmeta
	Naziv predmeta
	Status predmeta
	Sati nastave
	Sati prakse 
	Nastavnik
	ECTS

	
	
	
	p
	V
	S
	
	
	

	FPMOZPEDM414
	Pedagogija cjeloživotnog učenja
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Anita Lukenda, izv. prof.
	4

	FPMOZPEDM415
	Obrazovne politike
	obvezni
	30
	30
	0
	0
	dr. sc. Anita Lukenda, izv. prof. 
	4

	FPMOZPEDM416
	Projekti u obrazovanju
	obvezni
	30
	15
	15
	0
	dr. sc. Mirjana Miličević, izv. prof.
	4

	FPMOZPEDM417
	Stručno-pedagoška praksa u školi
	obvezni
	
	
	
	0
	dr. sc. Slavica Pavlović, izv. prof.
	4

	FPMOZPEDM418
	Izrada i obrana magistarskog rada

	obvezni
	
	
	
	
	Mentor 
	14

	ECTS za obvezne predmete
	30

	ECTS za izborne predmete
	0

	ECTS UKUPNO
	30
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